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Teorie databaze

Slozka 10 - Power Pivot - DAX
Soubor 10c - Pivot - vazba tab - vice.xlsx
List Teorie
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Mit nainstalovan PowerPivot

Pridat data do datového modelu

Relace

Stav Tabulka = Sot
Aktivni Fakt1 (IDZakaznik] Tak
Aktivnl  Fakt2 (IDZakaznik) Zak
Aktivnl  Fakt3 (IDZakaznik) Zak

Vyberte tabulky a sloupce, které se maji pouZit v této relaci.

Tabulka:
Tabulka datového modelu: Faktl

Souvisejicl tabulka:
Tabulka datového modelu: Zakaznik

Vytworeni relace mezi tabulkami je potreba k zobrazeni piibt
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|IDZakaznik |JmenoZakaznik |Adresa |Stat

HEALTHYCO0001 Super firma 1234 Westown Road USA

LECLERC0001 VIP firma 4321 West Broadway Canada
LAWRENCEO001 Telemarketing 12345 21st Ave S Mexko
MIDCITYHO0001 Otravové 9876 N. Pioneer Road Mexiko
MIDLANDCO0001 Fantomasové 5678 Fraser Ave N. Mexiko

MULTITEC0001 Rakosnicci 1234 Sunlight Place Mexiiko
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|Datum |FaID |IDZakaznik |kontro|a Cenaks

5/6/2004 QTEST1005 LECLERC0001 LECLERC0001 674.5
5/10/2004 INV1018 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 0.16
5/10/2004 ORDPH1005 LECLERC0001 LECLERC0001 674.5
5/10/2004 INVPS1004 LECLERC0001 LECLERC0001 93.55
5/11/2004 ORDST1009 LAWRENCEO001 LAWRENCEO001 395.1
5/13/2004 ORDST1010 HEALTHYC0001 HEALTHYC0001 50.25
5/17/2004 INV1010 HEALTHYCO0001 HEALTHYCO0001 5.98
5/18/2004 INVSP1001 HEALTHYCO0001 HEALTHYC0001 18.65
5/19/2004 ORDST1014 HEALTHYCO0001 HEALTHYCO0001 93.55
5/20/2004 ORDST1011 HEALTHYC0001 HEALTHYC0001 0.16
5/22/2004 ORDPH1004 HEALTHYC0001 HEALTHYC0001 674.5
5/22/2004 INVSP1002 MIDLANDCO0001 MIDLANDCO0001 115.85

7/8/2004 ORDST1021 LECLERC0001 LECLERC0001 91.59



|Datum |FaID |IDZakaznik |kontro|a Cenaks
1/6/2006 ORDST2008 LECLERC0001 LECLERC0001 149.95
1/6/2006 STDINV2008 LECLERC0001 LECLERC0001 91.59
1/7/2006 ORDST2009 MIDLANDCO001 MIDLANDCO001 59.29
1/7/2006 STDINV2009 MIDLANDCO0001 MIDLANDCO0001 59.5
3/2/2006 ORDST2182 LAWRENCEO001 LAWRENCEO001 5.98
3/2/2006 STDINV2184 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 674.5
3/2/2006 ORDST2076 LAWRENCEOO001 LAWRENCEO001 2998.15
3/2/2006 STDINV2077 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 674.5



[Datum |FalD

|IDZakaznik

|kontro|a

Cenaks

1/7/2007 STDINV2128
1/7/2007 ORDST2127
1/17/2007 ORDST2138
1/17/2007 STDINV2139
1/18/2007 STDINV2140
1/18/2007 ORDST2139
2/3/2007 ORDST2149
2/3/2007 STDINV2150
2/3/2007 STDINV2149
2/3/2007 ORDST2148
2/16/2007 ORDST2159
2/16/2007 STDINV2161
3/3/2007 ORDST2183
3/3/2007 STDINV2185
3/11/2007 STDINV2198
3/11/2007 ORDST2196
3/11/2007 ORDST2195
3/11/2007 STDINV2197
3/22/2007 ORDST2212
3/22/2007 STDINV2214

MIDLANDCO001
MIDLANDCO001
LAWRENCEOO001
LAWRENCE0001
MIDLANDCO001
MIDLANDCO001
MIDLANDCO001
MIDLANDCO001
LAWRENCEOO001
LAWRENCE0001
LAWRENCEOO001
LAWRENCE0001
LECLERC0001

LECLERC0001

LECLERC0001

LECLERC0001

LAWRENCEO001
LAWRENCE0001
LAWRENCEO001
LAWRENCEO0001

MIDLANDCO001
MIDLANDCO001
LAWRENCEOO001
LAWRENCE0001
MIDLANDCO001
MIDLANDCO001
MIDLANDCO0001
MIDLANDCO001
LAWRENCEOO001
LAWRENCE0001
LAWRENCEOO001
LAWRENCE0001
LECLERC0001

LECLERC0001

LECLERC0001

LECLERC0001

LAWRENCEO001
LAWRENCE0001
LAWRENCEO001
LAWRENCE0001

3.29
3.29
1197
1197
6921.88
50.25
90.25
479.05
1197
55.5
59.5
5.98
3463.73
674.5
3.29
3.29
1197
1197
6921.88
50.25



|Datum |FaID |IDZakaznik |kontro|a Cenaks
5/6/2004 QTEST1005 LECLERC0001 LECLERC0001 674.5
5/10/2004 INV1018 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 0.16
5/10/2004 ORDPH1005 LECLERC0001 LECLERC0001 674.5
5/10/2004 INVPS1004 LECLERC0001 LECLERC0001 93.55
5/11/2004 ORDST1009 LAWRENCEO001 LAWRENCEO001 395.1
5/13/2004 ORDST1010 HEALTHYC0001 HEALTHYC0001 50.25
5/17/2004 INV1010 HEALTHYCO0001 HEALTHYCO0001 5.98
5/18/2004 INVSP1001 HEALTHYCO0001 HEALTHYC0001 18.65
5/19/2004 ORDST1014 HEALTHYCO0001 HEALTHYCO0001 93.55
5/20/2004 ORDST1011 HEALTHYC0001 HEALTHYC0001 0.16
5/22/2004 ORDPH1004 HEALTHYC0001 HEALTHYC0001 674.5
5/22/2004 INVSP1002 MIDLANDCO0001 MIDLANDCO0001 115.85
7/8/2004 ORDST1021 LECLERC0001 LECLERC0001 91.59
1/6/2006 ORDST2008 LECLERC0001 LECLERC0001 149.95
1/6/2006 STDINV2008 LECLERC0001 LECLERC0001 91.59
1/7/2006 ORDST2009 MIDLANDCO0001 MIDLANDCO0001 59.29
1/7/2006 STDINV2009 MIDLANDCO001 MIDLANDCO001 59.5
3/2/2006 ORDST2182 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 5.98
3/2/2006 STDINV2184 LAWRENCEO001 LAWRENCEO001 674.5
3/2/2006 ORDST2076 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 2998.15
3/2/2006 STDINV2077 LAWRENCEO001 LAWRENCEO001 674.5
1/7/2007 STDINV2128 MIDLANDCO0001 MIDLANDCO0001 3.29
1/7/2007 ORDST2127 MIDLANDCO001 MIDLANDCO001 3.29
1/17/2007 ORDST2138 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 1197
1/17/2007 STDINV2139 LAWRENCEO0001 LAWRENCEO0001 1197
1/18/2007 STDINV2140 MIDLANDCO0001 MIDLANDCO0001 6921.88
1/18/2007 ORDST2139 MIDLANDCO001 MIDLANDCO001 50.25
2/3/2007 ORDST2149 MIDLANDCO0001 MIDLANDCO0001 90.25
2/3/2007 STDINV2150 MIDLANDCO001 MIDLANDCO001 479.05
2/3/2007 STDINV2149 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 1197
2/3/2007 ORDST2148 LAWRENCEO0001 LAWRENCEO0001 555
2/16/2007 ORDST2159 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 59.5
2/16/2007 STDINV2161 LAWRENCEO0001 LAWRENCEO0001 5.98
3/3/2007 ORDST2183 LECLERC0001 LECLERC0001 3463.73
3/3/2007 STDINV2185 LECLERC0001 LECLERC0001 674.5
3/11/2007 STDINV2198 LECLERC0001 LECLERC0001 3.29
3/11/2007 ORDST2196 LECLERC0001 LECLERC0001 3.29
3/11/2007 ORDST2195 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 1197
3/11/2007 STDINV2197 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 1197
3/22/2007 ORDST2212 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 6921.88
3/22/2007 STDINV2214 LAWRENCE0001 LAWRENCE0001 50.25



